
UCHWAŁA NR XXVIII/198/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXII/155/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 15 lipca 2016 r.
w sprawie określenia warunków oraz wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca

ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk
dla zwierząt

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz.1020, poz.1250, poz.1920) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXII/155/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie określenia 
warunków oraz wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie 
działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 3634) w § 
2 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust.1 dodaje się pkt 7-11 w brzmieniu:

„7) przedsiębiorca prowadzący działalność we wnioskowanym zakresie, jego pracownicy, wspólnicy i osoby 
zasiadające w organach przedsiębiorcy nie mogą być karani z art. 35 i art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 856  z późn. zmianami);

8) lokalizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt nie może powodować kumulacji uciążliwości 
z uciążliwościami już istniejącymi;

9) lokalizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt nie może rodzić konfliktów społecznych;

10) przedsiębiorca powinien dysponować kadrą posiadającą wykształcenie w zakresie postępowania ze 
zwierzętami lub doświadczenie w opiece nad zwierzętami;

11) przedsiębiorca prowadzący działalność we wnioskowanym zakresie, jego pracownicy, wspólnicy i osoby 
zasiadające w organach przedsiębiorcy nie mogą być karane  za przestępstwa popełnione umyślnie, ścigane 
z oskarżenia publicznego i przestępstwa skarbowe popełnione umyślnie oraz osoby, przeciwko którym toczy 
się postępowanie karne.”;

2) w ust. 2 dodaje się pkt 6 - 7 w brzmieniu:

„6) zaświadczenia z Krajowego Rejestru Karnego o niekaralności za przestępstwa i wykroczenia przeciwko 
ochronie zwierząt, o których mowa w art. 35 i art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 856 z późn. zmianami);

7) zaświadczenia z Krajowego Rejestru Karnego o niefigurowaniu w kartotece karnej Krajowego Rejestru 
Karnego za przestępstwa popełnione umyślnie, ścigane z oskarżenia publicznego i przestępstwa skarbowe.”;

3) dodaje się ust. 3 – 5 w brzmieniu:

„3. Przedsiębiorca na potwierdzenie spełnienia wymagań zobowiązany jest do przedstawienia innych, niż 
określone w ust. 2 dokumentów w przypadku, gdy będzie  to niezbędne ze względu na obowiązujące 
przepisy lub okoliczności sprawy.

4. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań, o których mowa w ust. 1 - 3 winny być przedłożone 
w oryginale lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do 
reprezentowania przedsiębiorcy ubiegającego się o wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie prowadzenia schronisk dla zwierząt.

5. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności  w zakresie ochrony 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt powinien umożliwić organowi wydającemu zezwolenie lub 
wskazanym i uprawnionym przez ten organ przedstawicielom przeprowadzenie kontroli posiadanych 
środków technicznych niezbędnych do wykonywania zezwolenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

Id: 4BAB810A-C36F-4E35-B9B5-22E9466987A7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 4BAB810A-C36F-4E35-B9B5-22E9466987A7. Podpisany Strona 2




